
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 880 DE 13 DE JULHO DE 2016.

ALTERA PORTARIA N° 673/2016 
SUBSTITUI FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 675/2016 da Secretaria Municipal de 
Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 1°. Alterar a Portaria n° 673 de 19 de maio de 2016, substituindo a Fiscal de 
Contrato Claudia Rosane Tavares Ribeiro Berneira, matrícula n° 2619-0, referente a compra de 
material de limpeza, processo 4950/2016-47598, pela servidora Daniela Rodales da Silva, 
matrícula n° 4712-0.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

■

Ferreira 
de

Nicole Patron Porto
Secretária dc Administração

l r '
1 OMline hila 

Seaetá.la Adjunu

Poriaria 1^/V,

DESAFIXADQ

PreUDU'8

Em ) 5




